令和５年９月吉日
みなくさまつり実行委員会

実行委員長　中野宗城
第1１回みなくさまつり
～EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(（円・縁）),えん)でつなぐ みなみくさつ～
広告協賛のお願い
　拝啓　早秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は地域のまちづくりと発展に格別のご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび当実行委員会では、地域の更なる発展と南草津の魅力の再発見に繋げるべく、
来る令和５年１１月１９日（日）に南草津駅西口ロータリー付近を中心に、
「第１１回みなくさまつり～EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(（円・縁）),えん)でつなぐ みなみくさつ～」
と銘打った事業を開催する運びとなりました。
　南草津地域の更なる発展とその魅力の再発見につなげ、更なるまちの発展に寄与することを目的とした事業でございますが、是非その趣旨にご賛同いただき、協賛広告にご協力いただければ幸いに存じます。皆様のご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具
記
配布予定日　　令和５年１１月４日号 リビング滋賀内にA4チラシを折込

協賛広告金　　一口 １万円〜　（詳細別紙）

発行予定部数　　４０，０００部（リビング新聞折込は約30,000部）
配布領域　　草津市全域（リビング新聞配布地域）
申込詳細　　別紙申込書をご参照ください
提出締切　　令和５年９月２２日（金）迄
以上

　開催予定詳細は下記の公式HPをご覧ください。
下記の公式HPより「広告協賛申込書」ワードデータをダウンロードが可能です。
https://www.minakusamatsuri.com
[image: image1.png]

1. 下記の「広告協賛申込書」に必要事項を記入の上、スキャンいただきました「広告協賛申込書」のデータを下記みなくさまつり事務局のMailにてお申し込み下さい。
２. 受付が完了したのち、協賛金納付書を送付いたしますので、後日、お支払いをお願いいたします。

第１１回みなくさまつり　広告協賛申込書
当社は実行委員会の趣旨に賛同し、下記の通り広告協賛させて頂きます。
事業所名　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご氏名
ご住所（納付書送付先）　〒

	事業所名

	電話番号

	メールアドレス

	協賛金額
	１口10,000円　３口30,000円　５口50,000円　その他

	協賛特典
	チラシ…社名文字のみ
(口数により、１０口以上でロゴ等も可）
HP   …社名文字のみ
(口数により ３口以上リンクあり、５口以上でロゴ可)
SNS  …協賛企業紹介を掲載。
（内容は原則お任せいただきます。）

※注意事項※

１・上記ご記載の事業所名が掲載されます。なお、恐れ入りますが校正の確認は原則ございませんので、ご了承くださいませ。

２・掲載事項に関するフォントはこちらで統一させて頂きます。
３・こちらの「広告協賛申込書」はみなくさまつり公式HP・協賛ページよりワードデータをダウンロードが可能です。
申込み先：第１１回みなくさまつり事務局
Mail  minakusa.m.u@gmail.com
協賛申し込みまでの流れ